
Испорачуваме  4,5 милиони 
оброци во Нов Јужен Велс 

секоја година.

Meals on Wheels обезбедува нутритивно 
балансирани оброци за слаби, постари лица, лица 
со инвалидитет и за нивните негуватели. Услугата 

не подлежи на претходно одредување 
квалификуваност за истата.

www.nswmealsonwheels.org.au  
M-P2-Macedonian

Commonwealth Home Support            
Programme (CHSP) Meals Available

Home Care Package (HCP)                
Meals Available

Level 1

Level 2

Level 3

Level 4
Full Fee 
Meals Available


